
                                                                  

                

                     
SOUTĚŽ VE VYBÍJENÉ ZÁKLADNÍCH ŠKOL 

  

            

                           

 

     

         P R O P O Z I C E  

 

 
        krajského finále  AŠSK  ČR  

 

vybíjené 

 
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 

 

 

kategorie   II DÍVKY 

 

Soutěž  C 

 

Kostelec nad Orlicí 

 

  17. května 2024   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



A.Všeobecná ustanovení: 

 

 

1. Pořadatel:    Z pověření KR AŠSK ČR, Královéhradeckého kraje p. s.  

Okresní rada AŠSK ČR p. s. v Rychnově n. Kn. 

 TJ Sokol Kostelec n. Orl. 

2. Adresa sportovní 

    kanceláře:    517 41 Kostelec n.Orl., Frošova 781, Jana Hartmanová 

 

 

3. Termín konání:   17. května 2024  

 

4.  Místo konání:   Kostelec n.Orl., sportovní  areál za sokolovnou 

      

5.  Účastníci: Vítězové okresních kol okresů Královéhradeckého kraje. 

Družstva základních škol jsou maximálně dvanáctičlenná 

a každé družstvo má vedoucího. 

 

6.  Kategorie: II. kategorie 

 DRUŽSTVA DÍVEK 

4. - 5. tříd ZŠ  

Pozn.: se souhlasem ředitele mohou startovat i žákyně   

 3. ročníku ZŠ    

 

7. Organizační výbor:                         Ředitel soutěže: Jana Hartmanová     

   Hlavní rozhodčí: Eva Šmídová   

 

8. Přihlášky:    Do 13. května 2024 na adresu sportovní kanceláře,   

  telefonicky 604 414 077, e-mail paul.jana@seznam.cz 

Přihláška musí obsahovat přesný název školy (bez 

zkratek),  kontakt  na vedoucího( telefon  a emailovou 

adresu pro případ změny místa konání např. nepříznivé 

počasí).  

 

9. Soupisky:  Soupisku na správném předtištěném formuláři potvrzenou 

ředitelem školy, řádně a úplně vyplněnou odevzdá vedoucí 

družstva při prezenci. Zapsat lze pouze 12 soutěžících. 

Před zahájením soutěže není přípustné upravovat a 

doplňovat soupisku. Každá změna musí být potvrzena 

ředitelem školy!!! 

 

10. Příspěvek účastníků:  200,- Kč za družstvo 

     

11. Prezence:                         17. května 2024 do 8:30 hod. v místě konání. 

 

12. Cestovné:  Družstva startují na vlastní náklady 

 

 

13. Dozor nad žáky: Zajišťuje v plném rozsahu po celou dobu vysílající škola, 

pokud  se se zákonným zástupcem nedohodne jinak. 

 (viz vyhláška MŠMT ČR č. 55/2005 § 7, odst. 2)  

    

14. Zdravotní zabezpečení: Základní ošetření provede zdravotní dozor. Účastníci akce 

nejsou pojištěni proti úrazům, krádežím a ztrátám. VV 

AŠSK ČR doporučuje, aby účastníci uzavřeli individuální 



úrazové pojištění nebo využili pojistku školy. Za zdravotní 

způsobilost žáků odpovídá vysílající škola.  

  Každý účastník soutěže musí mít s sebou kartičku zdravotní 

pojišťovny. 

     

 

  

 

B.Technická ustanovení: 

 

15. Podmínky účasti:  Soutěž je řízena Soutěžním řádem AŠSK ČR. V družstvech  

mohou startovat pouze žáci příslušné školy, kteří jsou uvedeni na 

soupisce potvrzené ředitelem školy. 

 

16. Vysílající organizace: Garantuje, že zákonní zástupci nezletilých žáků nebo nezletilí 

žáci byli informováni  o poskytnutí osobních údajů potřebných 

pro účely organizování soutěží a přehlídek – dispozici 

https.//soutezekhk.cz - třetím osobám v souladu s článkem 6 

odst.1 písm. f) GDPR. 

  

 

17. Materiální zabezpečení: Každé družstvo má vlastní míč na rozcvičení a  jednotné dresy, 

sportovní obuv. Hraje se s míči určenými pro vybíjenou, 

které dodá pořadatel soutěže.   

 

18.Technická porada:  v 8,45 hod. v místě konání soutěže. Při technické poradě obdrží 

vedoucí družstev konkrétní harmonogram. Účast  vedoucích  na 

poradě je povinná. 

 

19. Rozhodčí :  Zajišťuje a deleguje pořadatel. 

 

 

20. Soutěžní komise:  1.Sportovní ředitel   Jana Hartmanová 

  2. Hlavní rozhodčí  Eva Šmídová 

  3. zástupce družstev 

 

21. Protesty: S vkladem 100 Kč 10 minut po skončení utkání sportovnímu          

 řediteli. V případě zamítnutí vklad propadá. Řeší sportovní komise 

 ve složení ředitel turnaje, hlavní rozhodčí, zástupce družstev 

 

22. Pravidla: Hraje se dle platných pravidel pro vybíjenou, umístěno na web. stránkách 

www.assk.cz – v sekci Sporty-garanti sportů-  vybíjená - pravidla a 

Soutěžního řádu AŠSK. 

 

23. Systém soutěže:  „každý s každým“ podle rozpisu soutěže.   

   Určení pořadí – dle Pravidel vybíjené  

 

24. Ceny: Každé družstvo obdrží diplom za umístění.  

 Družstva na 1. - 3. místě pohár a medaile. 

 

25. Postup: Soutěž končí krajským kolem  

 

26. Občerstvení: v samoobsluze na náměstí – 150 m. 

 

 

http://www.assk.cz/


 

27. Upozornění: Organizátoři připomínají, že je povinností všech družstev zúčastnit se 

zahajovacího i závěrečného ceremoniálu. V případě nedodržení tohoto 

požadavku budou družstva hodnocena mimo soutěž.  

 

28. Změna místa: V případě nepříznivého počasí se soutěž přesune do tělocvičny 

zemědělské školy. Účastníci budou včas informováni.  Tam je nutno mít 

obuv se světlou podrážkou. 

 
 

Kostelec nad Orlicí 22. 4. 2024    Jana Hartmanová, OR AŠSK Rychnov n.Kn. 

 

 

        


